障福第3163号
平成25年１月31日
　障害者団体
　障害者支援施設
　指定障害児入所施設
　指定障害児通所支援事業所
　　の長　様

　障害福祉サービス事業所
　地域活動支援センター
石川県健康福祉部障害保健福祉課長

（公　印　省　略）
石川県感染症発生動向調査におけるインフルエンザ警報について

日頃より本県の障害保健福祉行政の推進にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今般、標記について、石川県感染症発生動向調査（48定点医療機関）におけるインフルエンザ患者の報告数が、警報の基準値（30以上／定点医療機関あたり報告数）を超えたため、大きな流行の発生・継続が疑われますので、別紙のとおり情報提供いたします。
ついては、貴団体・施設におかれましては、常日頃からの入所者等の基礎体力の維持を図るための栄養状況への十分な配慮も含め、インフルエンザの感染拡大防止対策の徹底等について、周知・指導方よろしくお願いいたします。

【事務担当】

障害保健福祉課

企画推進グループ

TEL：076-225-1426

FAX：076-225-1429